

**Nr 46.**

Av herr **Lindberg** i Umeå, om årligt understöd åt förre extra skogstillsyningsmannen *A. F. Lindström*.

F. d. extra tillsyningsmannen i Skellefteå norra skogsvårdsområde Anders Fredrik Lindström i Storbrännan, Norrlångträsk, gjorde i oktober 1934 en framställning hos kungl. domänstyrelsen om att erhålla ett årligt understöd. Framställningen hänsköts av styrelsen till Kungl. Maj:t, som den 8 februari 1935 resolverade, att ansökningen icke föranledde någon Kungl. Maj:ts åtgärd.

Anders Fredrik Lindström, som är född den 18 juli 1874 och alltså innevarande år uppnår 62 års ålder,

var 1895  $\frac{1}{5}$ —1903  $\frac{31}{3}$  stamanställd (slutligen korpral) vid Västerbottens regemente,

tjänstgjorde åren 1904—1906 under sammanlagt ett år 9 månader såsom extra bevakare i Jörns revir,

antogs till extra kronojägare i Jörns revir den 23 oktober 1906,

tjänstgjorde i sistnämnda egenskap åren 1907—1915 i sammanlagt 5 år 6 månader 7 dagar,

antogs till extra tillsyningsman i Skellefteå norra skogsvårdsområde den 30 maj 1916 och entledigades därifrån från utgången av år 1918.

Lindströms sammanlagda tjänstetid uppgår sålunda till 17 år 9 månader, varav 7 år 11 månader i militärtjänst och 9 år 10 månader i domänverkets tjänst.

Orsaken till Lindströms avgång är att söka i inrättandet inom de olika skogsvårdsområdena av ett antal skogsfogdetjänster, till vilkas besättande fanns erforderlig tillgång av från skogsskola utexaminerade personer.

Uppgifterna om Lindströms anställningstid äro hämtade ur av kungl. domänstyrelsen verkställd utredning, vilken åberopats i styrelsens skrivelse till Kungl. Maj:t.

Att Lindström icke av Kungl. Maj:t tillerkänts understöd torde ha berott på att i kungl. domänstyrelsens skrivelse anförts att »Lindström innehar ett mindre jordbruk i Storbrännan, Norrlångträsk, att han har vuxna barn samt att han, utan att ha någon nämnvärd god ekonomisk ställning, likväl reder sig själv». Styrelsen har därför ansett att några ömmande omständigheter icke föreligga.

Det är riktigt, att Lindström innehar ett mindre jordbruk, på vilket han kan föda ett par kor, men då han snart fyller 62 år och tidvis varit sjuklig samt har nedsatt arbetsförmåga bör det icke anses oskäligt, om en 18-årig oförvitlig statstjänst — som kommit att avbrytas utan någon Lindströms egen åtgärd — belönas med ett mindre understöd, av vilket Lindström är i

behov för att icke behöva komma i ekonomiskt beroende av sina anhöriga för sin egen och sin hustrus försörjning. Enligt till motionären lämnad uppgift skulle en person vid namn J. Öqvist i Lund, Skellefteå, med likadan tjänstgöring som Lindström, ha blivit tilldelad understöd.

Jag tillåter mig på grund av det anförda hemställa,

att riksdagen beslutar tilldela f. d. extra skogstillsyningsmannen Anders Fredrik Lindström i Storbrännan, Norrlångträsk, från den 1 januari 1936 ett årligt understöd till det belopp som med hänsyn till längden av hans statstjänst kan befinnas skäligt.

Stockholm den 14 januari 1936.

*Elof Lindberg.*